房间温度控制器
系列采暖
一、产品概述
二、技术参数：
●  工作电源： 220V±10%，50Hz
温度设定：
：
功耗：

● ……
● 按“   ”键，退出高级模式。
带485通讯接口(参阅型号说明)。
okonoff
okonoff
人体接近
  感应
              九、使用注意事项：
1、应由专业的技术人员，按照说明书正确安装。
2、安装之前请确认电源是否与控制器标称的电压相符合。
3、请勿将本控制器安装在靠近高温热源或恶劣环境位置。
六、安装示意图
①
②
咔哒
咔哒
3mm一字
 螺丝刀
-5- -6- -7-
-8- -9-
七、安装说明
务必在断电后进行安装操作，否则容易损坏系统元件。
选择正确安装位置(离地面高度约1.6米)，勿将产品安
装于阳光直射或潮湿位置。
海拔高度：不超过2000m。
如安装于卫生间内，请使用专用防水面罩。
按照产品背面的接线示意图，将暗盒内预埋的线接入
温控器相应端口，用螺丝刀旋紧,并将各线整理好。
按照图示3，将温控器轻轻推入暗盒,并卡好卡住。
安装完毕，通电测试。
先将温控器配置的安装背板用螺丝固在86暗盒内，并
旋紧至背板不变形为止。
五、周编程设置：(自动模式按此设置数据运行)
时段编程默认值：
设定温度（℃）
时间段
P1：6：00～8：00
P2：8：00～16：00
P3：16：00～22：00
P4：22：00～次日6：00
开始时间
6：00
8：00
16：00
22：00
星期一～五
25